
 
Р А С П О Р Е Д 

ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА ЗА V СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА  
ЗА СТРУЧНИ ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ 

 

Групи 
ТЕХНОЛОГИЈА НА МОБЛНИ 

ПРОТЕЗИ (ТОТАЛНА ПРОТЕЗА) 
СКЕЛЕТИРАНА 

ПАРЦИЈАЛНА ПРОТЕЗА 1 
СТОМАТОЛОШКА КЕРАМИКА 1 ИМПЛАНТОЛОГИЈА 

1 
Вторник 

8-10 ч 
Среда 

8,30-10 ч 
Среда  

13-15,30 ч 
Петок 

12,30,-13,30 ч 

2 
Вторник 

8-10 ч 
Среда 

8,30-10 ч 
Среда  

13-15,30 ч 
Петок 

12,30,-13,30 ч 

3 
Вторник 
10-12 ч 

Среда 
10-11,30 

Четврток  
13-15,30 ч 

Четврток 
15-16 ч 

4 
Вторник 
10-12 ч 

Среда 
10-11,30 

Четврток  
13-15,30 ч 

Четврток 
15-16ч 

5 
Вторник 

12,10-14,30 
Среда 

11,30-13 ч 
Среда  

15,30-18 ч 
Четврток 
16-17 ч 

6 
Вторник 

12,10-14,30 
Среда 

11,30-13 ч 
Среда  

15,30-18 ч 
Четврток 
16-17 ч 

7 Среда 8-10 ч 
Четврток  
8-9,30ч 

  

8 Среда 8-10 ч 
Четврток  
8-9,30ч 

  

 

ВЕЖБИ ОД 6.10.2025 ГОД. 
 
Вежбите по предметот Скелетирана парцијална 1 во едукативниот центар. 
Вежбите по предметот Стоматолошка керамика 1 во едукативниот центар 
Вежбите по предметот тотална протеза  во вежбална на претклиничка мобилна протетика 
Вежбите по предметот Имплантологија во едукативниот центар, по првата колоквиумска недела . 
 
 
 


